
Lunes 5638854305
2.75 kW 8 de Julio de 2024

1B 866010500084

536 kWh $ 1,275

5 624 kWh $54

95.76 % BIMESTRE $ 1,221

$7,650.00 MXN $327.00 MXN $7,324.00 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 8 de Julio de 2024 23 de Julio de 2024

20240015

Lunes  
5638854305

danyael02.dg@gmail.com__

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 7,650.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 7,324.00 $ 7,324.00 $ 7,324.00

2 $ 7,879.50 $ 336.81 $ 0.00 $ 7,543.72 $ 7,543.72 $ 14,867.72

3 $ 8,115.89 $ 346.91 $ 0.00 $ 7,770.03 $ 7,770.03 $ 22,637.75

4 $ 8,359.36 $ 357.32 $ 0.00 $ 8,003.13 $ 8,003.13 $ 30,640.88

5 $ 8,610.14 $ 368.04 $ 0.00 $ 8,243.23 $ 8,243.23 $ 38,884.11

6 $ 8,868.45 $ 379.08 $ 0.00 $ 8,490.52 $ 8,490.52 $ 47,374.63

7 $ 9,134.50 $ 390.46 $ 0.00 $ 8,745.24 $ 8,745.24 $ 56,119.87

8 $ 9,408.54 $ 402.17 $ 0.00 $ 9,007.60 $ 9,007.60 $ 65,127.47

9 $ 9,690.79 $ 414.23 $ 0.00 $ 9,277.82 $ 9,277.82 $ 74,405.29

10 $ 9,981.51 $ 426.66 $ 0.00 $ 9,556.16 $ 9,556.16 $ 83,961.45

11 $ 10,280.96 $ 439.46 $ 0.00 $ 9,842.84 $ 9,842.84 $ 93,804.30

12 $ 10,589.39 $ 452.64 $ 0.00 $ 10,138.13 $ 10,138.13 $ 103,942.42

13 $ 10,907.07 $ 466.22 $ 0.00 $ 10,442.27 $ 10,442.27 $ 114,384.70

14 $ 11,234.28 $ 480.21 $ 0.00 $ 10,755.54 $ 10,755.54 $ 125,140.24

15 $ 11,571.31 $ 494.62 $ 0.00 $ 11,078.21 $ 11,078.21 $ 136,218.45

16 $ 11,918.45 $ 509.46 $ 0.00 $ 11,410.55 $ 11,410.55 $ 147,629.00

17 $ 12,276.00 $ 524.74 $ 0.00 $ 11,752.87 $ 11,752.87 $ 159,381.87

18 $ 12,644.28 $ 540.48 $ 0.00 $ 12,105.46 $ 12,105.46 $ 171,487.32

19 $ 13,023.61 $ 556.70 $ 0.00 $ 12,468.62 $ 12,468.62 $ 183,955.94

20 $ 13,414.32 $ 573.40 $ 0.00 $ 12,842.68 $ 12,842.68 $ 196,798.62

21 $ 13,816.75 $ 590.60 $ 0.00 $ 13,227.96 $ 13,227.96 $ 210,026.58

22 $ 14,231.25 $ 608.32 $ 0.00 $ 13,624.80 $ 13,624.80 $ 223,651.38

23 $ 14,658.19 $ 626.57 $ 0.00 $ 14,033.54 $ 14,033.54 $ 237,684.92

24 $ 15,097.94 $ 645.36 $ 0.00 $ 14,454.55 $ 14,454.55 $ 252,139.47

25 $ 15,550.87 $ 664.72 $ 0.00 $ 14,888.18 $ 14,888.18 $ 267,027.65



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 275.0 299.1 345.9 345.6 363.0 364.0 376.8 357.8 315.7 321.6 301.7 288.2

Consumo actual 172.0 172.0 155.0 155.0 322.0 322.0 315.0 315.0 373.0 373.0 271.5 271.5


